



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Lina Damgaard Mad & Vin ApS

Skyttehusvej 1, Skivholme, 8464 Galten

CVR-nr. 36 01 73 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Lina Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lina Damgaard Mad & Vin ApS Skyttehusvej 1 Skivholme 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 01 73 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lina Damgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive køkken med takeaway samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.265.897 kr. mod 1.298.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.809 kr. mod 128.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har været en stigende aktivitet i regnskabsåret, hvor den sidste indretning af det nye køkken er færdiggjort. Der har i den forbindelse været udfordringer i forhold til en konkurs hos leverandøren af kølerummet i køkkenet. Året har også budt på højere råvarepriser og stigende renteudgifter. Der er endvidere omkostningsført 63.460 kr. som tilbagebetaling af Covid-19 kompensation modtaget tidligere år.

Driftsmæssigt oplever vi ros fra vores kunder, både ved frokostleverancer og ved levering af menuer til fester og mærkedage m.v.

Ledelsen har positive forventninger til 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.265.897	1.298.370
2 Personaleomkostninger	-970.127	-989.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.507	-111.474
Andre driftsomkostninger	-63.460	0
Resultat før finansielle poster	81.803	197.821
Øvrige finansielle omkostninger	-67.418	-38.541
Resultat før skat	14.385	159.280
3 Skat af årets resultat	-576	-30.663
Årets resultat	13.809	128.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.809	128.617
Disponeret i alt	13.809	128.617

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	495.000	555.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.048	504.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>964.048</u>	<u>1.059.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>964.048</u>	<u>1.059.555</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.000	74.000
Varebeholdninger i alt	<u>98.000</u>	<u>74.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.430	378.041
Andre tilgodehavender	341.120	172.964
Periodeafgrænsningsposter	750	0
Tilgodehavender i alt	<u>655.300</u>	<u>551.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.300</u>	<u>625.005</u>
Aktiver i alt	<u>1.717.348</u>	<u>1.684.560</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	264.033	250.224
Egenkapital i alt	314.033	300.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.332	24.756
Hensatte forpligtelser i alt	25.332	24.756
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	396.085	469.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	396.085	469.491
Kortfristet del af langfristet gæld	82.000	84.000
Gæld til pengeinstitutter	265.921	40.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.664	485.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.282	26.301
Selskabsskat	0	11.990
Anden gæld	257.031	242.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	981.898	890.089
Gældsforpligtelser i alt	1.377.983	1.359.580
Passiver i alt	1.717.348	1.684.560
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	250.224	300.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.809</u>	<u>13.809</u>
	<u>50.000</u>	<u>264.033</u>	<u>314.033</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Kompensation Covid-19, tilbagebetaling	63.460	0
	<u>63.460</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-63.460	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-63.460</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	917.844	893.378
Pensioner	34.081	74.430
Andre omkostninger til social sikring	18.202	21.267
	<u>970.127</u>	<u>989.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	11.990
Årets regulering af udskudt skat	576	18.673
	<u>576</u>	<u>30.663</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	600.000	663.737
Tilgang	0	55.000
Afgang	0	-52.000
Kostpris 31. december 2023	<u>600.000</u>	<u>666.737</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	45.000	159.182
Årets afskrivninger	60.000	90.507
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-52.000
Afskrivninger 31. december 2023	<u>105.000</u>	<u>197.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>495.000</u>	<u>469.048</u>

31/12 2023

31/12 2022

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	478.085	553.491
Heraf forfalder inden for 1 år	-82.000	-84.000
	<u>396.085</u>	<u>469.491</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>67.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder med en månedlig ydelse på t.kr 5 og en restleasingydelse på 60 t.kr.